

Vad är Gunnebo Ryttarsällskaps Serietävling?

GRYS vill ge våra ridande elever, juniorer och seniorer, från grön gruppnivå och uppåt lite extra utmaning i självständig ridning erbjuder er därför att prova på att tävla.

GRYS serietävling innehåller tre deltävlingar där du efter varje genomförd ritt får en bedömning av domare på hur väl du framfört din ritt. Du får ett bedömningsprotokoll med dina poäng för varje bedömningsgrupp och kommentarer om dina förtjänster och vad du kan tänka på inför nästa gång. Det är värdefull feedback!

I **stilhoppning** bedöms din sits, din och hästens balans, din inverkan på hästen, tempo och rytm under ritten, dina händers känslighet och följsamhet, dina vägval och en total bedömning av ekipagets samspelhet.

I **dressyr** ska du rida ett bestämt program, t ex lätt C:1, i skritt, trav och galopp. För varje delmoment i programmet får du poäng och domaren ger ekipaget en helhetsbedömning av t ex hästens gångarter och form (eftergift på tygeln), ryttarens sits och hållning samt ryttarens inverkan under ritten.

GRYS serietävling 2024 innehåller två deltävlingar med stilhoppning och en deltävling med dressyr. Den första deltävlingen genomförs 6 juni 2024 (stilhoppning). De två sista deltävlingarna kommer att genomföras under höstterminen 2024.

Serietävlingen kommer leda till att en klubbmästare 2024 kan koras. För varje start i en deltävling får ryttaren seriepoäng efter placering i deltävlingen. T ex: ryttare med högst poängsumma i bedömnings-protokollet vinner deltävlingen och får max antal serietävlingspoäng för deltävlingen (10), tvåan i deltävlingen får näst högst serietävlingspoäng (9), trean får 8 serietävlingspoäng, osv. För varje deltävling samlar ryttaren nya serietävlingspoäng.

Klubbmästare blir den som efter sista deltävling har samlat högst antal seriepoäng. För att delta i kampen om att bli klubbmästare måste ryttaren ha deltagit i minst två deltävlingar. Prisutdelning till alla pristagare i serietävlingen kommer ske vid termins-avslutning ht 2024.

Vill och vågar du anta utmaningen? Vi hoppas på det! Utmaningen är öppen för alla ryttare från grön gruppnivå, både junior- och seniorryttare är välkomna. Att tävla är både kul och utvecklande!

Välkomna!

Ridlärare och styrelse Gunnebo Ryttarsällskap